
TITULACION código TIPO ECTS CURSO CUATRI DENOMINACIÓN DE LA ASIGNATURA Convocatoria FECHA MES HORA

238GADE 103804 Obligatoria 3 1º 1º FUNDAMENTOS DE DERECHO CIVIL PATRIMONIAL
238GADE 103805 Obligatoria 3 1º 1º HISTORIA ECONÓMICA Ordinaria 7 9:00
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238GADE
238GADE

238GADE 103800 Básica / Troncal 6 1º 1º ÁLGEBRA Ordinaria 8 ENERO 9:00
238GADE 103801 Básica / Troncal 6 1º 1º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Ordinaria 14 ENERO 9:00
238GADE 103802 Básica / Troncal 6 1º 1º SISTEMA DE INFORMACIÓN CONTABLE Ordinaria 16 9:00
238GADE 103803 Básica / Troncal 6 1º 1º INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN Ordinaria 18 9:00

Ordinaria 12 ENERO 9:00

238GADE 103800 Básica / Troncal 6 1º 1º ÁLGEBRA Recuperación 22 ENERO 9:00
238GADE 103801 Básica / Troncal 6 1º 1º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Recuperación 29 ENERO 9:00
238GADE 103802 Básica / Troncal 6 1º 1º SISTEMA DE INFORMACIÓN CONTABLE Recuperación 16 ENERO 9:00

103803 Básica / Troncal 6 1º 1º INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN Recuperación 20 ENERO 9:00

Recuperación 26 ENERO 9:00
238GADE Recuperación 24 ENERO 9:00
238GADE 103812 Básica / Troncal 6 2º 1º ESTADÍSTICA II Ordinaria 9 ENERO 12:00
238GADE 103813 Obligatoria 6 2º 1º ANÁLISIS DE LAS OPERACIONES ECONÓMICAS Ordinaria 15 ENERO 12:00
238GADE 103814 Básica / Troncal 6 2º 1º MICROECONOMÍA I Ordinaria 13 ENERO 12:00

103815 Obligatoria 6 2º 1º VALORACIÓN FINANCIERA Ordinaria 19 12:00
238GADE 103816 Obligatoria 6 2º 1º DIRECCIÓN DE OPERACIONES Ordinaria 17 12:00
238GADE 103812 Básica / Troncal 6 2º 1º ESTADÍSTICA II Recuperación 23 ENERO 12:00

103813 Obligatoria 6 2º 1º ANÁLISIS DE LAS OPERACIONES ECONÓMICAS Recuperación 30 ENERO 12:00
238GADE 103814 Básica / Troncal 6 2º 1º MICROECONOMÍA I Recuperación 27 ENERO 12:00

103815 Obligatoria 6 2º 1º VALORACIÓN FINANCIERA Recuperación 21 ENERO 12:00
103816 Obligatoria 6 2º 1º DIRECCIÓN DE OPERACIONES Recuperación 19 ENERO 12:00

238GADE 103822 Obligatoria 6 3º 1º DIRECCIÓN ESTRATÉGICA Ordinaria 8 ENERO 16:00
238GADE 103823 Obligatoria 6 3º 1º ANÁLISIS DE ESTADOS FINANCIEROS Ordinaria 14 ENERO 16:00
238GADE 103824 Obligatoria 6 3º 1º DIRECCIÓN FINANCIERA I Ordinaria 12 ENERO 16:00
238GADE 103825 Obligatoria 6 3º 1º INVESTIGACIÓN DE MERCADOS Ordinaria 16 16:00
238GADE 103826 Obligatoria 6 3º 1º ECONOMETRÍA Ordinaria 18 16:00
238GADE 103822 Obligatoria 6 3º 1º DIRECCIÓN ESTRATÉGICA Recuperación 22 ENERO 16:00
238GADE 103823 Obligatoria 6 3º 1º ANÁLISIS DE ESTADOS FINANCIEROS Recuperación 29 ENERO 16:00
238GADE 103824 Obligatoria 6 3º 1º DIRECCIÓN FINANCIERA I Recuperación 26 ENERO 16:00
238GADE 103825 Obligatoria 6 3º 1º INVESTIGACIÓN DE MERCADOS Recuperación 16 ENERO 16:00
238GADE 103826 Obligatoria 6 3º 1º ECONOMETRÍA Recuperación 20 ENERO 16:00
238GADE 103836 Optativa 6 4º 1º FINANCIAL PLANNING AND ANALYSIS Ordinaria 9 ENERO 9:00
238GADE 103837 Optativa 6 4º 1º AUDITORÍA Ordinaria 13 ENERO 9:00
238GADE 103838 Optativa 6 4º 1º AUDITORÍA INTERNA Ordinaria 14 ENERO 9:00
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238GADE 103839 Optativa 6 4º 1º INTERNATIONAL FINANCE Ordinaria 15 ENERO 12:00
238GADE 103840 Optativa 6 4º 1º DERECHO MERCANTIL DE LA UE Ordinaria 9 ENERO 16:00
238GADE 103841 Optativa 6 4º 1º DERECHO LABORAL Ordinaria 17 16:00
238GADE 103842 Optativa 6 4º 1º DIRECCIÓN AVANZADA DE OPERACIONES Ordinaria 15 ENERO 16:00
238GADE 103843 Optativa 6 4º 1º DISTRIBUCIÓN COMERCIAL Ordinaria 12 ENERO 12:00
238GADE 103844 Optativa 6 4º 1º CONTROL INTERNO Y DE GESTIÓN Ordinaria 17 9:00
238GADE 103845 Optativa 6 4º 1º HISTORIA DE LA EMPRESA Ordinaria 19 16:00
238GADE 103846 Optativa 6 4º 1º INNOVACIÓN EMPRESARIAL Ordinaria 19 9:00
238GADE 103847 Optativa 6 4º 1º COMUNICACIÓN COMERCIAL Ordinaria 13 ENERO 16:00
238GADE 103836 Optativa 6 4º 1º FINANCIAL PLANNING AND ANALYSIS Recuperación 23 ENERO 9:00
238GADE 103837 Optativa 6 4º 1º AUDITORÍA Recuperación 27 ENERO 9:00
238GADE 103838 Optativa 6 4º 1º AUDITORÍA INTERNA Recuperación 29 ENERO 9:00
238GADE 103839 Optativa 6 4º 1º INTERNATIONAL FINANCE Recuperación 30 ENERO 12:00
238GADE 103840 Optativa 6 4º 1º DERECHO MERCANTIL DE LA UE Recuperación 23 ENERO 16:00
238GADE 103841 Optativa 6 4º 1º DERECHO LABORAL Recuperación 19 ENERO 16:00
238GADE 103842 Optativa 6 4º 1º DIRECCIÓN AVANZADA DE OPERACIONES Recuperación 30 ENERO 16:00
238GADE 103843 Optativa 6 4º 1º DISTRIBUCIÓN COMERCIAL Recuperación 26 ENERO 12:00
238GADE 103844 Optativa 6 4º 1º CONTROL INTERNO Y DE GESTIÓN Recuperación 19 ENERO 9:00
238GADE 103845 Optativa 6 4º 1º HISTORIA DE LA EMPRESA Recuperación 21 ENERO 16:00
238GADE 103846 Optativa 6 4º 1º INNOVACIÓN EMPRESARIAL Recuperación 21 ENERO 9:00
238GADE 103847 Optativa 6 4º 1º COMUNICACIÓN COMERCIAL Recuperación 27 ENERO 16:00
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